
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -44 399,64 Kč

21%DPH -9 323,92 Kč

celkem -53 723,56 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 232 462,33 Kč

21%DPH 48 817,09 Kč

celkem 281 279,42 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 188 062,69 Kč

21%DPH 39 493,17 Kč

celkem 227 555,86 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL2M

příloha č.2 rozpočet víceprací   ZL2V

Podklad č.1 fotodokumentace 

Podklad č.2 zápis z KD

Podklad č.3 projektová dokumentace

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

2

Akumulační jímka - změna typu konstrukce

Prodloužení přepadu dešťové kanalizace a jejího zaústění do rybníka na návsi.

3 - Dešťová kanalizace

předmět změny:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Výše popsané náhradní řešení bylo nevyhnutelné, technicky představuje nejsnazší možnou variantu. 

Jedná se o věcně způsobilé výdaje. Změna byla vzhledem k výše uvedenému nepředvítelná.

Není v kolizi se zájmy památkové péče.

Nemá vliv.

§222 odst 6,   

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Projektová dokumentace předpokládala, že v době realizace projektu obnovy zámku bude zrealizována rekonstrukce komunikace vč.vybudování 

dešťové kanalizace, do které měl být zaústěn přepad dešťové kanalizace z retenční nádrže na zámku. Správce komunikace do současné doby 

rekonstrukci bohužel neprovedl, proto je nutno přistoupit k náhradnímu řešení zaústění přepadu z jímky do rybníka.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Z důvodu nezískání dotace správce odložil opravu komunikace, tudíž není realizována ani dešťová kanalizace, do které měl být přepad z RN zaústěn.  

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  V případě nerealizování přepadu by docházelo k přetékání RN a následnému 

podmáčení základových konstrukcí budov v dolní části hospodářského nádvoří zámku.

zařazení změny dle ZZVZ:



za zhotovitele: xxxxxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxx

Datum


